



BILMETA AS
Ringdalveien 22
3270 LARVIK

Saksbehandler, innvalgstelefon
Ine Merete Lorgen, 33372341

Inspeksjonsrapport 2024.202.I.SFVT - BilMeta AS - Nedleggelsestilsyn - 2024

Denne inspeksjonsrapporten (2024.202.I.SFVT) omhandler forhold som ble avdekket under Statsforvalterens tilsyn hos BilMeta AS i Østerøyveien 41 i Sandefjord 7. oktober 2024.

Rapporten består av følgende deler:

- Del 1: Resultatet av tilsynet
- Del 2: Vår vurdering og begrunnelse
- Del 3: Informasjon om tilsynet
- Del 4: Annen informasjon

Del 1: Resultatet av tilsynet

Vi påpeker anmerkninger

Vi har følgende anmerkninger etter tilsynet:

- Anmerkning 1: Fjerning av noe avfall gjenstår

Anmerkning er et forhold som vi mener er nødvendig å påpeke for å ivareta ytre miljø, men som ikke er manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov.

Vi ber om tilbakemelding fra dere på e-post

Vi ber om at dere sender oss tilbakemelding på de forholdene beskrevet i Del 2 i denne rapporten. Merk tilbakemeldingen med saksnummer 2024/11105 og send den til sfvtpost@statsforvalteren.no.

Dere må betale gebyr

BilMeta AS må betale et gebyr på 10 100 kr for tilsynet.



Del 2: Vår vurdering og begrunnelse

Anmerkning 1: Fjerning av noe avfall gjenstår

Observasjoner under tilsynet og vår vurdering

Utenfor bygget der containere for metall har stått, er det knust glass spredt utover i grusen. Dette er avfall som stammer fra BilMetas aktivitet og som bedriften har ansvar for å fjerne. BilMeta har bestilt fjerning av det knuste glasset.

Inne i lagerhallen står det igjen fem kasserte kjøretøy. BilMeta opplyser at disse skal flyttes til den nye lokaliteten i Larvik så snart det er praktisk mulig.

Det står igjen én traktor utendørs. Denne er ifølge BilMeta solgt og vil bli hentet.

Rundt bygget ligger enkelte bygningsdeler. Vi vurderer at dette ikke er avfall fra BilMetas virksomhet.

Vi forventer at BilMeta AS så snart som mulig, sender dokumentasjon til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark på at avfall fra deres virksomhet er fjernet.

Andre forhold

BilMeta AS har flyttet sin virksomhet til ny lokalitet i Larvik. Det gjenstår noe rengjøring og enkelte mindre reparasjoner i lokalet før leieforholdet for lokaliteten i Sandefjord avsluttes. Dette er forhold Statsforvalteren ikke følger opp. Vi har ved visuell inspeksjon under tilsynet ikke avdekket tegn til forurensning på lokaliteten som følge av BilMetas aktiviteter.

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark vil trekke tillatelsen etter forurensningsloven til BilMeta AS i Østerøyveien 41 i Sandefjord, når all aktivitet er opphørt ved lokaliteten og egenkontrollrapportering for 2024 er gjennomført. For å følge opp dette, sender BilMeta AS melding til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark om når leieforholdet er avsluttet.

Vedtak om gebyr

Statsforvalteren vedtar at BilMeta AS skal betale et gebyr på 10 100 kr for tilsynet. Dette er sats 5 for tilsyn av inntil en dags varighet og er gitt på bakgrunn av medgått og forventet ressursbruk. Vedtaket er gitt med hjemmel i forurensningsforskriften § 39-7.

Dere vil få tilsendt en faktura fra Miljødirektoratet for innbetaling til statskassen.

Vi er pålagt å ta gebyr for tilsyn på forurensningsområdet. Gebyret skal dekke kostnader med forberedelser, gjennomføring og oppfølging av kontrollen. Vi viser til varsel om gebyr 26. september 2024 og til forurensningsforskriftens kapittel 39 for ytterligere informasjon om innkreving av gebyr til statskassen.

Dere har rett til å klage

Dere har rett til å klage på gebyrsatsen **innen tre uker** etter at dere mottok denne rapporten. En eventuell klage skal angi hva dere klager over og den eller de endringer dere ønsker. Dere bør begrunne klagen og nevne andre opplysninger av betydning for saken.

En eventuell klage skal dere sende til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark. Hvis vi ikke gir medhold i klagen, vil vi sende den til Miljødirektoratet for endelig avgjørelse.



Klage på gebyrsats gir ikke utsatt iverksetting av vedtaket. Dere må derfor betale gebyret, og dersom klagen blir gitt medhold, vil restbeløpet bli tilbakebetalt.

Del 3: Informasjon om tilsynet

Gjennomføring av tilsynet

Tilsynet er gjennomført for å kontrollere om dere overholder gjeldende krav fastsatt i eller i medhold av forurensningsloven. Vår hjemmel til å føre tilsyn er forurensningsloven § 48. Rapporten gir ingen fullstendig tilstandsvurdering av BilMeta AS sitt miljøarbeid eller miljøstatus.

Tilsynet er en del av Statsforvalterens risikobaserte tilsyn.

Fra Statsforvalteren deltok

- Ine Merete Lorgen

Kontaktperson hos BilMeta AS:

- Igor Brjanov, daglig leder

Anlegg kontrollert

BilMeta AS, Østerøyveien 41 i Sandefjord ble kontrollert under tilsynet.

Tema kontrollert

Tilsynet ble gjennomført på bakgrunn av at BilMeta har informert Statsforvalteren i Vestfold og Telemark om at de legger ned driften deres i Østerøyveien 41 i Sandefjord. BilMeta har flyttet virksomheten til ny lokalitet i Larvik kommune.

Følgende tema ble kontrollert knyttet til nedleggelsen:

- håndtering av avfall og kjemikalier
- tømming av tanker eller oljeutskillere
- forurensning av utendørsområde eller grunn
- vurdering av forurensningsfare

Regelverk

Tilsynet omfattet følgende regelverk:

- tillatelse etter forurensningsloven gitt til BilMeta AS i Østerøyveien 41 i Sandefjord (tillatelsesnummer 2020.054.T)
- forurensningsloven, § 20 Nedleggelse og driftsstans
- forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter (Internkontrollforskriften)
- forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften)

Del 4: Annen informasjon

Dere kan kommentere på rapporten

Dere kan kommentere på faktiske feil i denne rapporten. Dere må sende eventuelle kommentarer til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark innen to uker etter at dere mottok rapporten.



Rapporten vil være offentlig tilgjengelig

Denne rapporten er tilgjengelig for offentligheten via vår postjournal på einnsyn.no, i tråd med offentlighetsloven. Rapporten vil i tillegg bli tilgjengelig på norskeutslipp.no.

Med hilsen

Siv Hege Wang Grøvo (e.f.)
fagsjef

Ine Merete Lorgen
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

SKOGEN OG HAUGE AS

Lunaveien 13

3213

SANDEFJORD